
 

 

 
SENSORVEILEDNING  

Emnekode:  LRLE10422 Høst 2022   

Emnenavn: Mangfold i religioner, sekularisering og makt 15stp  
i: årsstudium i Religion, livssyn og etikk 

Eksamensform: Muntlig  

Dato:  13. og 14.desember 2022 

Faglærer ved 
eksamen: 

Mette Ramstad 

Eventuelt:  

 

 

  



Individuell muntlig eksamen.  

Varighet: ca. 30 minutter totalt 

Ikke tillatt med hjelpemidler eller å ta med forberedt materiale under eksaminering 

Karakterer: A- E eller F ikke bestått. 

1 Intern og 1 ekstern sensor per kandidat 

Karakter og muntlig begrunnelse formidles hver time individuelt til hver kandidat.  

Ekstern sensor formidler karakter med begrunnelse basert på felles vurdering av ekstern og intern. 

1 intern lærer i emnet RLE104 utfører eksamineringen ved å oppgi tema og oppklarende spørsmål. 
 
Det foregår ikke ved at studenten trekker lapper for tema til eksaminering. 

Eksaminering i to tema fra emne RLE104 i 20-25 minutter med ca. 10 minutter per tema. 

Hvert tema teller  og vektes som 50% av karakteren.  
Dersom ett av tema vurderes som ikke bestått F, og det andre som bestått kan total karakteren 
trekke ned en del og eventuelt også vurderes som ikke bestått totalt basert på to deler. 

Det Ene temaet er relatert til studentenes individuelle tema ifra arbeidskrav om religion og media 
med muntlig presentasjon med digitalt materiale vedlegg.  

Tema for eksaminering er basert på kunnskapsmålene og arbeidskravet i emnebeskrivelse og fra 
alle tema som er undervist og satt opp som tema i emnet og pensum i høstsemesteret av lærere 
som er annonsert ved eksamensinformasjon. Det inkluderer tema fra undervisning ved ekskursjon 
til kirkesamfunn som er del av pensum. 

Det er et stort utvalg av tema.  
Det er derfor ikke noen sensorveiledning på det store utvalget av mulige tema for 
eksaminering og heller ikke noe avgrensede fasit svar. 
Tema for eksaminering må være dekt i pensum. Hovedgrunn til at tema i eksaminering 
må være del av pensum er på grunn av at det er mulig å studere emnet på egenhånd 
siden det ikke er noe arbeidskrav om oppmøte i undervisningen. 
 
Temaene til eksamen som er del av pensum er oppgitt på forhånd ved 
eksamensinformasjon til studentene og til sensor på mail. 

Tema fra emne og undervisning som prøves til eksamen i emne RLE104 
desember 2022  

Fagdidaktikk 
Dialog som metode  

Sammenligning/ komparative metode og teori i religionsvitenskap 

 



Mangfold i Kristendommen: Kirkesamfunn Retninger og bevegelser 
i nyere historie globalt, nasjonalt og lokalt 
 
Tilrettelegging for Jehovas Vitner elever i skole 
 

Mangfold i Islam: Retninger og bevegelser i islam i nyere historie 
globalt, nasjonalt  
Islam og kjønnsrelaterte tema 
 
Tilrettelegging for muslimske elever, studenter i skole og studier 

Mangfold i Jødedommen: Retninger og bevegelser i jødedommen i 
nyere historie globalt og nasjonalt 
Jødiske retninger og kjønnsrelaterte tema 

 

Samisk religion 

Nyreligiøsitet 

Sekularisering og sekulariseringsteorier 

Representasjon og definisjonsmakt i sammenheng med fremstilling 
av religiøse,- og livssynsmessige tradisjoner. 

Ulike kilder, herunder digitale kilder, til kunnskap om religioner og 
livssyn. 

Kildekritikk og mediekritikk i faglig arbeid 

 

 

 

 

 



 
Generell, ikke fagspesifikk beskrivelse av vurderingskriterier for karakterer 

A fremragende: Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. Kandidaten viser svært god 
vurderingsevne og stor grad av selvstendighet.  

B meget god: Meget god prestasjon. Kandidaten viser meget god vurderingsevne og 
selvstendighet.  

C god: Jevnt god prestasjon som er tilfredsstillende på de fleste områder. Kandidaten viser god 
vurderingsevne og selvstendighet på de viktigste områdene.  

D nokså god: En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. Kandidaten viser en viss 
grad av vurderingsevne og selvstendighet.  

E tilstrekkelig: Prestasjonen tilfredsstiller minimumskravene, men heller ikke mer. Kandidaten 
viser liten vurderingsevne og selvstendighet.  

F ikke bestått: Prestasjon som ikke tilfredsstiller de faglige minimumskravene. Kandidaten viser 
både manglende vurderingsevne og selvstendighet. 
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